

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	2.781,7560	2.781,7560	0,0000	5,5900	15.550,0160
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2.781,7560	2.781,7560	0,0000		15.550,0160

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,0000	145,0000	145,0000	0,0000	5,5900	810,5500
4.01.11.000989 APONTADOR C/12	CX	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	6,8000	272,0000
4.01.11.000839 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,6000	511,0000
4.01.11.000863 BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS C/2VIA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	11,2500	393,7500
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,6000	511,0000
4.01.11.001035 BLOCOS DE CONTROLE DE MENSAL FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	17,7000	531,0000
4.01.11.000851 BLOCOS DE FICHAS DE RENDIMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000852 BLOCOS DE HISTORICO ESCOLAR	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	14,6000	365,0000
4.01.11.000885 BLOCOS DE RENDIMENTOS ESCOLAR FORMATO 9	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,6000	511,0000
4.01.11.000060 BORRACHA PONTEIRA	CX	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	16,2200	567,7000
4.01.11.000846 CAPAS DE PROCESSO DO ALUNO SEM ABAS	UN	0,0000	640,0000	640,0000	0,0000	1,5000	960,0000
4.01.11.000853 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	0,0000	1.200,0000	1.200,0000	0,0000	1,5000	1.800,0000
4.01.11.001025 CARTOLINA LAMINADA	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	1,6200	194,4000
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,2500	65,0000
4.01.11.000662 CLIPES 4/0 ACC	CX	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	2,8400	184,6000
4.01.11.000632 COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,8900	77,8000
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	24,3300	729,9000
4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	600,0000	600,0000	0,0000	1,1000	660,0000
4.01.11.000843 FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	1,6200	129,6000
4.01.11.001036 GLITER 20G LEO LEO	UN	0,0000	33,0000	33,0000	0,0000	0,8100	26,7300
4.01.11.000729 MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	DZ	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	5,2500	446,2500
4.01.11.000754 PAPEL MADEIRA	UN	0,0000	250,0000	250,0000	0,0000	0,6900	172,5000
4.01.11.000517 Pistola de cola quente grande.	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	21,9000	175,2000
4.01.11.000799 REABASTECEDOR P PINCEL DE QUADRO 20ML	UN	0,0000	95,0000	95,0000	0,0000	5,4000	513,0000
4.01.11.000554 Regua plastica transparente 50cm	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	2,4000	24,0000
4.01.11.000901 RESMAPAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	21,0800	737,8000
4.01.11.001021 TINTA PARA TECIDO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	2,5500	89,2500
***** SUBTOTAL *****		0,0000	3.771,0000	3.771,0000	0,0000		11.897,0300

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.08.01.000001 BLOCOS HISTORICOS ESCOLAR	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	14,6000	511,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	35,0000	35,0000	0,0000		511,0000

GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000230 PALAVRAS CRUZADAS (67 PECAS) CAIXA DE MADEIRA	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	21,9000	328,5000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	15,0000	15,0000	0,0000		328,5000

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000305 BLOCOS DE CADASTRO DE USUARIO FORMATO 9	UN	0,0000	21,0000	21,0000	0,0000	14,6000	306,6000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	21,0000	21,0000	0,0000		306,6000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO
PERÍODO: Março de 2022

***** **TOTAL GERAL** ***

0,0000 6.623,7560 6.623,7560 0,0000 28.593,1460

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor